

# TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Rio Maria  
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE  
Fundo Municipal de Saúde do Município de Rio Maria-PA

Registro de Preços Eletrônico nº N° 004/2021-SRP

Após analisados todos os atos e adjudicados todos os itens referentes ao presente pregão, homologo o presente processo e autorizo a despesa, para cada empresa vencedora, conforme abaixo:

## Resultado da Homologação

Item:	0002
Descrição:	CERA UTILIDADE
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	21,00
Valor Final:	12,00
Valor Total:	600,00
Situação:	Homologado em 15/03/2021 18:00:28 Por: Edmilson Batista Alves
Nome da Empresa:	DENTAL REDENCAO COM. DE PROD. ODONTOLGICOS LTDA
Modelo:	lâminas
Item:	0003
Descrição:	CERA ROSA 7
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	30,68
Valor Final:	12,95
Valor Total:	647,50
Situação:	Homologado em 15/03/2021 18:00:28 Por: Edmilson Batista Alves
Nome da Empresa:	FLORESTA COMERCIO DE ARTIGO DE PERFUMARIA LTDA
Modelo:	CX
Item:	0004
Descrição:	RESINA ACRÍLICA AUTO POLIMERIZÁVEL NA COR 62, COM 220G
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	70,46
Valor Final:	43,50
Valor Total:	2.175,00
Situação:	Homologado em 15/03/2021 18:00:28 Por: Edmilson Batista Alves
Nome da Empresa:	Profarm Com. de Med. e Mat. Hosp. Ltda.
Modelo:	DENCRIL
Item:	0005
Descrição:	RESINA ACRÍLICA AUTO POLIMERIZÁVEL NA COR ROSA, COM 220G
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	70,46
Valor Final:	39,85
Valor Total:	1.992,50
Situação:	Homologado em 15/03/2021 18:00:28 Por: Edmilson Batista Alves
Nome da Empresa:	Profarm Com. de Med. e Mat. Hosp. Ltda.
Modelo:	DENCRIL
Item:	0006
Descrição:	RESINA ACRÍLICA AUTO POLIMERIZÁVEL INCOLOR
Quantidade:	70
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	70,46
Valor Final:	15,22
Valor Total:	1.065,40
Situação:	Homologado em 15/03/2021 18:00:28 Por: Edmilson Batista Alves
Nome da Empresa:	Profarm Com. de Med. e Mat. Hosp. Ltda.
Modelo:	VIPI
Item:	0007
Descrição:	LÍQUIDO PARA ACRÍLICO AUTOPOLIMERIZÁVEL, 500ML
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	49,74
Valor Final:	49,00
Valor Total:	3.920,00
Situação:	Homologado em 15/03/2021 18:00:28 Por: Edmilson Batista Alves
Nome da Empresa:	FLORESTA COMERCIO DE ARTIGO DE PERFUMARIA LTDA

Modelo:	FRASCO
Item:	0008
Descrição:	GESSO ESPECIAL TIPO IV, 1KG
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	27,46
Valor Final:	17,94
Valor Total:	1.794,00
Situação:	Homologado em 15/03/2021 18:00:28 Por: Edmilson Batista Alves
Nome da Empresa:	Profarm Com. de Med. e Mat. Hosp. Ltda.
Modelo:	YAMAY
Item:	0009
Descrição:	GESSO PEDRA TIPO III AMARELO, 1KG
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	8,56
Valor Final:	6,55
Valor Total:	982,50
Situação:	Homologado em 15/03/2021 18:00:28 Por: Edmilson Batista Alves
Nome da Empresa:	Profarm Com. de Med. e Mat. Hosp. Ltda.
Modelo:	YAMAY
Item:	0010
Descrição:	GESSO COMUM BRANCO 1KG
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	5,21
Valor Final:	4,94
Valor Total:	2.964,00
Situação:	Homologado em 15/03/2021 18:00:28 Por: Edmilson Batista Alves
Nome da Empresa:	Profarm Com. de Med. e Mat. Hosp. Ltda.
Modelo:	YAMAY
Item:	0011
Descrição:	ALGINATO DE 1ª QUALIDADE
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	29,45
Valor Final:	12,00
Valor Total:	3.600,00
Situação:	Homologado em 15/03/2021 18:00:28 Por: Edmilson Batista Alves
Nome da Empresa:	Emige Materiais Odontológicos Ltda
Modelo:	ALGI GEL 410G
Item:	0012
Descrição:	MOLDEIRAS DE PLÁSTICO ADULTO
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Jogo
Valor Referência	14,95
Valor Final:	9,70
Valor Total:	291,00
Situação:	Homologado em 15/03/2021 18:00:28 Por: Edmilson Batista Alves
Nome da Empresa:	FLORESTA COMERCIO DE ARTIGO DE PERFUMARIA LTDA
Modelo:	PCT
Item:	0013
Descrição:	ÁLCOOL 92,8%
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Litro
Valor Referência	8,90
Valor Final:	5,60
Valor Total:	224,00
Situação:	Homologado em 15/03/2021 18:00:28 Por: Edmilson Batista Alves
Nome da Empresa:	Profarm Com. de Med. e Mat. Hosp. Ltda.
Modelo:	ITAJÁ
Item:	0014
Descrição:	CONE DE FELTRO Nº2
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,93
Valor Final:	8,49
Valor Total:	339,60
Situação:	Homologado em 15/03/2021 18:00:28 Por: Edmilson Batista Alves
Nome da Empresa:	Profarm Com. de Med. e Mat. Hosp. Ltda.
Modelo:	MAC ARTIGOS

Item: 0015  
Descrição: SUPER BONDER 3G  
Quantidade: 50  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 5,00  
Valor Final: 4,90  
Valor Total: 245,00  
Situação: Homologado em 15/03/2021 18:00:28 Por: Edmilson Batista Alves  
Nome da Empresa: DENTAL REDENCAO COM. DE PROD. ODONTOLGICOS LTDA  
Modelo: BASTÃO

---

Item: 0016  
Descrição: ESPÁTULA P/ GESSO  
Quantidade: 20  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 6,00  
Valor Final: 2,85  
Valor Total: 57,00  
Situação: Homologado em 15/03/2021 18:00:28 Por: Edmilson Batista Alves  
Nome da Empresa: Emige Materiais Odontológicos Ltda  
Modelo: MAQUIRA

---

Item: 0017  
Descrição: CUBA DE BORRACHA  
Quantidade: 50  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 10,42  
Valor Final: 5,00  
Valor Total: 250,00  
Situação: Homologado em 15/03/2021 18:00:28 Por: Edmilson Batista Alves  
Nome da Empresa: AMP HOSPITALAR EIRELI ME  
Modelo: CUBA DE BORRACHA

---

Item: 0018  
Descrição: ARTICULADOR TIPO GARFO SIMPLES  
Quantidade: 25  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 128,41  
Valor Final: 29,90  
Valor Total: 747,50  
Situação: Homologado em 15/03/2021 18:00:28 Por: Edmilson Batista Alves  
Nome da Empresa: AMP HOSPITALAR EIRELI ME  
Modelo: ARTICULADOR TIPO GARFO SIMPLES

---

Item: 0019  
Descrição: MUFLA PARA MICROONDAS  
Quantidade: 50  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 191,40  
Valor Final: 149,00  
Valor Total: 7.450,00  
Situação: Homologado em 15/03/2021 18:00:28 Por: Edmilson Batista Alves  
Nome da Empresa: PERFIL HOSPITALAR LTDA  
Modelo: MUFLA PARA MICROONDAS 3 PARAFUSO

---

Item: 0020  
Descrição: ALGODÃO HIDRÓFILO 500G  
Quantidade: 50  
Unidade de Fornecimento: Pacote  
Valor Referência: 15,66  
Valor Final: 10,49  
Valor Total: 524,50  
Situação: Homologado em 15/03/2021 18:00:28 Por: Edmilson Batista Alves  
Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA OMEGA LTDA  
Modelo: pacote

---

Item: 0021  
Descrição: RESINA PARA REEMBASAMENTO(SOFT CONFORT)  
Quantidade: 30  
Unidade de Fornecimento: Kit  
Valor Referência: 130,00  
Valor Final: 105,90  
Valor Total: 3.177,00  
Situação: Homologado em 15/03/2021 18:00:28 Por: Edmilson Batista Alves  
Nome da Empresa: AMP HOSPITALAR EIRELI ME  
Modelo: RESINA PARA REEMBASAMENTO(SOFT CONFORT)

---

Item: 0022

Descrição: PASTA ZINCO-ENÓLICA PARA MOLDAGEM  
Quantidade: 30  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência: 48,95  
Valor Final: 39,70  
Valor Total: 1.191,00  
Situação: Homologado em 15/03/2021 18:00:28 Por: Edmilson Batista Alves  
Nome da Empresa: AMP HOSPITALAR EIRELI ME  
Modelo: PASTA ZINCO-ENÓLICA PARA MOLDAGEM

---

Item: 0023  
Descrição: DENTES DE ESTOQUE  
Quantidade: 3.000  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 3,84  
Valor Final: 1,92  
Valor Total: 5.760,00  
Situação: Homologado em 15/03/2021 18:00:28 Por: Edmilson Batista Alves  
Nome da Empresa: GS HOSPITALAR LTDA  
Modelo: VIPI

---

Item: 0024  
Descrição: LÂMINA PARA BISTURI  
Quantidade: 20  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência: 44,17  
Valor Final: 25,81  
Valor Total: 516,20  
Situação: Homologado em 15/03/2021 18:00:28 Por: Edmilson Batista Alves  
Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA OMEGA LTDA  
Modelo: caixa

---

Item: 0025  
Descrição: ESCOVA DE MUSLIM BRANCA  
Quantidade: 30  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 33,84  
Valor Final: 14,25  
Valor Total: 427,50  
Situação: Homologado em 15/03/2021 18:00:28 Por: Edmilson Batista Alves  
Nome da Empresa: GS HOSPITALAR LTDA  
Modelo: DAUFENBACH

---

Item: 0026  
Descrição: POTE DAPEM EM SILICONE  
Quantidade: 50  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 4,64  
Valor Final: 2,06  
Valor Total: 103,00  
Situação: Homologado em 15/03/2021 18:00:28 Por: Edmilson Batista Alves  
Nome da Empresa: Emige Materiais Odontológicos Ltda  
Modelo: MAQUIRA

---

Item: 0027  
Descrição: ARTICULADOR CHARNEIRA  
Quantidade: 50  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 128,41  
Valor Final: 30,90  
Valor Total: 1.545,00  
Situação: Homologado em 15/03/2021 18:00:28 Por: Edmilson Batista Alves  
Nome da Empresa: AMP HOSPITALAR EIRELI ME  
Modelo: ARTICULADOR CHARNEIRA

---

Item: 0028  
Descrição: LUMINÁRIA PARA BANCADA COM LÂMPADA DE LED  
Quantidade: 30  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 367,00  
Valor Final: 105,75  
Valor Total: 3.172,50  
Situação: Homologado em 15/03/2021 18:00:28 Por: Edmilson Batista Alves  
Nome da Empresa: GS HOSPITALAR LTDA  
Modelo: NITROLUX

---

Item: 0029  
Descrição: BASTÃO PARA POLIMENTO

Quantidade: 30  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 31,94  
Valor Final: 11,28  
Valor Total: 338,40  
Situação: Homologado em 15/03/2021 18:00:28 Por: Edmilson Batista Alves  
Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA OMEGA LTDA  
Modelo: unidade

---

Item: 0030  
Descrição: PONTA DEDECO  
Quantidade: 60  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 22,50  
Valor Final: 9,87  
Valor Total: 592,20  
Situação: Homologado em 15/03/2021 18:00:28 Por: Edmilson Batista Alves  
Nome da Empresa: Profarm Com. de Med. e Mat. Hosp. Ltda.  
Modelo: DEDECO

---

Item: 0031  
Descrição: PINCEL 01  
Quantidade: 50  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 20,00  
Valor Final: 16,00  
Valor Total: 800,00  
Situação: Homologado em 15/03/2021 18:00:28 Por: Edmilson Batista Alves  
Nome da Empresa: DENTAL REDENCAO COM. DE PROD. ODONTOLGICOS LTDA  
Modelo: cabo de madeira

---

Item: 0032  
Descrição: DISCO DIAMANTADO  
Quantidade: 50  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 44,35  
Valor Final: 15,20  
Valor Total: 760,00  
Situação: Homologado em 15/03/2021 18:00:28 Por: Edmilson Batista Alves  
Nome da Empresa: Emige Materiais Odontológicos Ltda  
Modelo: MICRODONT

---

Item: 0033  
Descrição: PRENSA HIDRAULICA  
Quantidade: 50  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 1.560,00  
Valor Final: 63,08  
Valor Total: 3.154,00  
Situação: Homologado em 15/03/2021 18:00:28 Por: Edmilson Batista Alves  
Nome da Empresa: GS HOSPITALAR LTDA  
Modelo: OGP

---

Item: 0034  
Descrição: BROCAS VARIADAS  
Quantidade: 100  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 6,58  
Valor Final: 1,90  
Valor Total: 190,00  
Situação: Homologado em 15/03/2021 18:00:28 Por: Edmilson Batista Alves  
Nome da Empresa: GS HOSPITALAR LTDA  
Modelo: INJECTA

---

Item: 0035  
Descrição: CATALISADOR ZETALABOR  
Quantidade: 50  
Unidade de Fornecimento: Kit  
Valor Referência: 83,28  
Valor Final: 47,15  
Valor Total: 2.357,50  
Situação: Homologado em 15/03/2021 18:00:28 Por: Edmilson Batista Alves  
Nome da Empresa: GS HOSPITALAR LTDA  
Modelo: TECHNEW

---

Item: 0036  
Descrição: ALCOOL 70%  
Quantidade: 100

Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 8,76  
Valor Final: 4,23  
Valor Total: 423,00  
Situação: Homologado em 15/03/2021 18:00:28 Por: Edmilson Batista Alves  
Nome da Empresa: Profarm Com. de Med. e Mat. Hosp. Ltda.  
Modelo: ITAJÁ

---

Item: 0037  
Descrição: ÁCIDO FOSFÓRICO 37% GEL  
Quantidade: 200  
Unidade de Fornecimento: Pacote  
Valor Referência 12,05  
Valor Final: 2,97  
Valor Total: 594,00  
Situação: Homologado em 15/03/2021 18:00:28 Por: Edmilson Batista Alves  
Nome da Empresa: Emige Materiais Odontológicos Ltda  
Modelo: MAQUIRA

---

Item: 0038  
Descrição: ADESIVO SINGLE BOND 2 EM 1 REFIL 6ML  
Quantidade: 200  
Unidade de Fornecimento: Frasco  
Valor Referência 154,28  
Valor Final: 84,90  
Valor Total: 16.980,00  
Situação: Homologado em 17/03/2021 11:38:08 Por: Edmilson Batista Alves  
Nome da Empresa: AMP HOSPITALAR EIRELI ME  
Modelo: ADESIVO SINGLE BOND 2 EM 1 REFIL 6ML

---

Item: 0039  
Descrição: AGULHA GENGIVAL CURTA  
Quantidade: 200  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência 38,98  
Valor Final: 28,47  
Valor Total: 5.694,00  
Situação: Homologado em 15/03/2021 18:00:28 Por: Edmilson Batista Alves  
Nome da Empresa: Profarm Com. de Med. e Mat. Hosp. Ltda.  
Modelo: PROCARE

---

Item: 0040  
Descrição: AGULHA GENGIVAL EXTRA CURTA  
Quantidade: 150  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência 43,55  
Valor Final: 30,74  
Valor Total: 4.611,00  
Situação: Homologado em 15/03/2021 18:00:28 Por: Edmilson Batista Alves  
Nome da Empresa: Profarm Com. de Med. e Mat. Hosp. Ltda.  
Modelo: PROCARE

---

Item: 0041  
Descrição: AGULHA GENGIVAL LONGA  
Quantidade: 100  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência 37,90  
Valor Final: 28,51  
Valor Total: 2.851,00  
Situação: Homologado em 15/03/2021 18:00:28 Por: Edmilson Batista Alves  
Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA OMEGA LTDA  
Modelo: caixa

---

Item: 0042  
Descrição: ALAVANCA APICAL ADULTO 304 RETA  
Quantidade: 30  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 47,14  
Valor Final: 21,03  
Valor Total: 630,90  
Situação: Homologado em 15/03/2021 18:00:28 Por: Edmilson Batista Alves  
Nome da Empresa: GS HOSPITALAR LTDA  
Modelo: MOCAR

---

Item: 0043  
Descrição: ALAVANCA DE SELDIN L1  
Quantidade: 30  
Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência	45,79
Valor Final:	16,50
Valor Total:	495,00
Situação:	Homologado em 15/03/2021 18:00:28 Por: Edmilson Batista Alves
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA OMEGA LTDA
Modelo:	unidade
Item:	0044
Descrição:	ALAVANCA DE SELDIN R1
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	45,76
Valor Final:	16,50
Valor Total:	660,00
Situação:	Homologado em 15/03/2021 18:00:28 Por: Edmilson Batista Alves
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA OMEGA LTDA
Modelo:	unidade
Item:	0045
Descrição:	ALAVANCA SELDIN ADULTO RETA PONTA FINA Nº02
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	45,79
Valor Final:	27,00
Valor Total:	1.080,00
Situação:	Homologado em 15/03/2021 18:00:28 Por: Edmilson Batista Alves
Nome da Empresa:	DENTAL REDENCAO COM. DE PROD. ODONTOLGICOS LTDA
Modelo:	aço inox
Item:	0046
Descrição:	ÁLCOOL 70%.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	8,76
Valor Final:	4,18
Valor Total:	418,00
Situação:	Homologado em 15/03/2021 18:00:28 Por: Edmilson Batista Alves
Nome da Empresa:	Profarm Com. de Med. e Mat. Hosp. Ltda.
Modelo:	ITAJÁ
Item:	0047
Descrição:	ÁLCOOL 98%
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	8,90
Valor Final:	6,90
Valor Total:	690,00
Situação:	Homologado em 15/03/2021 18:00:28 Por: Edmilson Batista Alves
Nome da Empresa:	PERFIL HOSPITALAR LTDA
Modelo:	ALCOOL 92,8% 1000ML
Item:	0048
Descrição:	ALGODÃO EM ROLETES, AGLUTINADOS EM PACOTES DE 100 UNIDADES
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	3,20
Valor Final:	1,84
Valor Total:	920,00
Situação:	Homologado em 15/03/2021 18:00:28 Por: Edmilson Batista Alves
Nome da Empresa:	AMP HOSPITALAR EIRELI ME
Modelo:	ALGODÃO EM ROLETES, AGLUTINADOS EM PACOT
Item:	0049
Descrição:	ANESTÉSICO CITANEST
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	77,64
Valor Final:	69,88
Valor Total:	10.482,00
Situação:	Homologado em 15/03/2021 18:00:28 Por: Edmilson Batista Alves
Nome da Empresa:	Profarm Com. de Med. e Mat. Hosp. Ltda.
Modelo:	DLA PHARMA
Item:	0050
Descrição:	ANESTESICO LIDOSTESIN 3% C/ VASO
Quantidade:	250
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	104,89

Valor Final: 62,00  
Valor Total: 15.500,00  
Situação: Homologado em 15/03/2021 18:00:28 Por: Edmilson Batista Alves  
Nome da Empresa: DENTAL REDENCAO COM. DE PROD. ODONTOLGICOS LTDA  
Modelo: 3% com vaso

---

Item: 0051  
Descrição: ANESTÉSICO PRILOCAÍNA  
Quantidade: 100  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência: 104,89  
Valor Final: 73,64  
Valor Total: 7.364,00  
Situação: Homologado em 15/03/2021 18:00:28 Por: Edmilson Batista Alves  
Nome da Empresa: Emige Materiais Odontológicos Ltda  
Modelo: CITANEST

---

Item: 0052  
Descrição: ANESTÉSICO TÓPICO COM SABORES 12 GRAMAS  
Quantidade: 80  
Unidade de Fornecimento: Tubo  
Valor Referência: 6,97  
Valor Final: 5,95  
Valor Total: 476,00  
Situação: Homologado em 15/03/2021 18:00:28 Por: Edmilson Batista Alves  
Nome da Empresa: AMP HOSPITALAR EIRELI ME  
Modelo: ANESTÉSICO TÓPICO COM SABORES 12 GRAMAS

---

Item: 0053  
Descrição: ANTI-SEPTICO BUCAL CONTENDO 2 LITROS  
Quantidade: 80  
Unidade de Fornecimento: Frasco  
Valor Referência: 50,60  
Valor Final: 45,90  
Valor Total: 3.672,00  
Situação: Homologado em 15/03/2021 18:00:28 Por: Edmilson Batista Alves  
Nome da Empresa: DENTAL REDENCAO COM. DE PROD. ODONTOLGICOS LTDA  
Modelo: litro

---

Item: 0054  
Descrição: APLICADOR DCAL DUPLO  
Quantidade: 30  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 8,69  
Valor Final: 6,85  
Valor Total: 205,50  
Situação: Homologado em 15/03/2021 18:00:28 Por: Edmilson Batista Alves  
Nome da Empresa: AMP HOSPITALAR EIRELI ME  
Modelo: APLICADOR DCAL DUPLO

---

Item: 0055  
Descrição: BABADOR DESCARTÁVEL, PACOTE COM 100 UNIDADES  
Quantidade: 80  
Unidade de Fornecimento: Pacote  
Valor Referência: 19,34  
Valor Final: 12,17  
Valor Total: 973,60  
Situação: Homologado em 15/03/2021 18:00:28 Por: Edmilson Batista Alves  
Nome da Empresa: Profarm Com. de Med. e Mat. Hosp. Ltda.  
Modelo: SSPLUS

---

Item: 0056  
Descrição: BANDA MATRIZ AÇO INOX 5MMX50CM  
Quantidade: 80  
Unidade de Fornecimento: Rolo  
Valor Referência: 4,71  
Valor Final: 1,45  
Valor Total: 116,00  
Situação: Homologado em 15/03/2021 18:00:28 Por: Edmilson Batista Alves  
Nome da Empresa: AMP HOSPITALAR EIRELI ME  
Modelo: BANDA MATRIZ AÇO INOX 5MMX50CM

---

Item: 0057  
Descrição: BANDA MATRIZ AÇO INOX 7MMX50CM  
Quantidade: 80  
Unidade de Fornecimento: Rolo  
Valor Referência: 4,71  
Valor Final: 1,57



Valor Total:	125,60
Situação:	Homologado em 15/03/2021 18:00:28 Por: Edmilson Batista Alves
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA OMEGA LTDA
Modelo:	rolo
Item:	0058
Descrição:	BANDEJA CLÍNICA 22 X 16CM
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	37,74
Valor Final:	25,80
Valor Total:	1.290,00
Situação:	Homologado em 15/03/2021 18:00:28 Por: Edmilson Batista Alves
Nome da Empresa:	DENTAL REDENCAO COM. DE PROD. ODONTOLGICOS LTDA
Modelo:	plástico
Item:	0059
Descrição:	BANDEJA CLÍNICA 32 X 24CM
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	44,00
Valor Final:	36,00
Valor Total:	1.800,00
Situação:	Homologado em 15/03/2021 18:00:28 Por: Edmilson Batista Alves
Nome da Empresa:	DENTAL REDENCAO COM. DE PROD. ODONTOLGICOS LTDA
Modelo:	PLASTICO
Item:	0060
Descrição:	BANDEJA CLÍNICA PEQUENA 20 X 10 X 2CM
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	33,95
Valor Final:	12,00
Valor Total:	600,00
Situação:	Homologado em 15/03/2021 18:00:28 Por: Edmilson Batista Alves
Nome da Empresa:	DENTAL REDENCAO COM. DE PROD. ODONTOLGICOS LTDA
Modelo:	PLASTICO
Item:	0061
Descrição:	BICARBONATO DE SÓDIO, EXTRAFINO, COM ALTO GRAU DE PUREZA
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	12,21
Valor Final:	10,40
Valor Total:	1.560,00
Situação:	Homologado em 15/03/2021 18:00:28 Por: Edmilson Batista Alves
Nome da Empresa:	GS HOSPITALAR LTDA
Modelo:	MAQUIRA
Item:	0062
Descrição:	BROCA CARBIDE ESFÉRICA - BAIXA ROTAÇÃO
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,55
Valor Final:	4,15
Valor Total:	249,00
Situação:	Homologado em 15/03/2021 18:00:28 Por: Edmilson Batista Alves
Nome da Empresa:	AMP HOSPITALAR EIRELI ME
Modelo:	BROCA CARBIDE ESFÉRICA - BAIXA ROTAÇÃO
Item:	0063
Descrição:	BROCA CIRÚRGICA 702
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,19
Valor Final:	5,52
Valor Total:	276,00
Situação:	Homologado em 15/03/2021 18:00:28 Por: Edmilson Batista Alves
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA OMEGA LTDA
Modelo:	unidade
Item:	0064
Descrição:	BROCA CIRURGICA 706
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,19
Valor Final:	5,52
Valor Total:	276,00

Situação: Homologado em 15/03/2021 18:00:28 Por: Edmilson Batista Alves  
Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA OMEGA LTDA  
Modelo: unidade

---

Item: 0065  
Descrição: BROCA CIRURGICA 708  
Quantidade: 50  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 16,09  
Valor Final: 5,52  
Valor Total: 276,00

Situação: Homologado em 15/03/2021 18:00:28 Por: Edmilson Batista Alves  
Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA OMEGA LTDA  
Modelo: unidade

---

Item: 0066  
Descrição: BROCA CIRURGICA CARB. HL  
Quantidade: 50  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 18,90  
Valor Final: 5,08  
Valor Total: 254,00

Situação: Homologado em 15/03/2021 18:00:28 Por: Edmilson Batista Alves  
Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA OMEGA LTDA  
Modelo: unidade

---

Item: 0067  
Descrição: BROCA CIRURGICA ZEKRYA  
Quantidade: 50  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 19,00  
Valor Final: 13,91  
Valor Total: 695,50

Situação: Homologado em 15/03/2021 18:00:28 Por: Edmilson Batista Alves  
Nome da Empresa: Emige Materiais Odontológicos Ltda  
Modelo: KAVO BURS CARBIDE

---

Item: 0068  
Descrição: BROCA DIAMANTADA ALTA ROTAÇÃO Nº2200FKG  
Quantidade: 70  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 5,50  
Valor Final: 1,79  
Valor Total: 125,30

Situação: Homologado em 15/03/2021 18:00:28 Por: Edmilson Batista Alves  
Nome da Empresa: Profarm Com. de Med. e Mat. Hosp. Ltda.  
Modelo: MICRODONT

---

Item: 0069  
Descrição: BROCA DIAMANTADA ALTA ROTAÇÃO Nº3118FKG  
Quantidade: 70  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 4,37  
Valor Final: 1,79  
Valor Total: 125,30

Situação: Homologado em 15/03/2021 18:00:28 Por: Edmilson Batista Alves  
Nome da Empresa: Profarm Com. de Med. e Mat. Hosp. Ltda.  
Modelo: MICRODONT

---

Item: 0070  
Descrição: BROCA DIAMANTADA ALTA ROTAÇÃO Nº3168FKG  
Quantidade: 70  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 4,37  
Valor Final: 1,79  
Valor Total: 125,30

Situação: Homologado em 15/03/2021 18:00:28 Por: Edmilson Batista Alves  
Nome da Empresa: Profarm Com. de Med. e Mat. Hosp. Ltda.  
Modelo: MICRODONT

---

Item: 0071  
Descrição: BROCA DIAMANTADA ALTA ROTAÇÃO Nº3195FKG  
Quantidade: 70  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 4,37  
Valor Final: 1,79  
Valor Total: 125,30

Situação: Homologado em 15/03/2021 18:00:28 Por: Edmilson Batista Alves

Nome da Empresa:	Profarm Com. de Med. e Mat. Hosp. Ltda.
Modelo:	MICRODONT
Item:	0072
Descrição:	BROCA DIAMANTADA ESFÉRICA ALTA ROTAÇÃO Nº1011KG
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,60
Valor Final:	1,79
Valor Total:	268,50
Situação:	Homologado em 15/03/2021 18:00:28 Por: Edmilson Batista Alves
Nome da Empresa:	Profarm Com. de Med. e Mat. Hosp. Ltda.
Modelo:	MICRODONT
Item:	0073
Descrição:	BROCA DIAMANTADA ESFÉRICA ALTA ROTAÇÃO Nº1012KG
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,40
Valor Final:	1,79
Valor Total:	268,50
Situação:	Homologado em 15/03/2021 18:00:28 Por: Edmilson Batista Alves
Nome da Empresa:	Profarm Com. de Med. e Mat. Hosp. Ltda.
Modelo:	MICRODONT
Item:	0074
Descrição:	BROCA DIAMANTADA ESFÉRICA ALTA ROTAÇÃO Nº1013KG
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,40
Valor Final:	1,79
Valor Total:	268,50
Situação:	Homologado em 15/03/2021 18:00:28 Por: Edmilson Batista Alves
Nome da Empresa:	Profarm Com. de Med. e Mat. Hosp. Ltda.
Modelo:	MICRODONT
Item:	0075
Descrição:	BROCA DIAMANTADA ESFÉRICA ALTA ROTAÇÃO Nº1014KG
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,40
Valor Final:	1,79
Valor Total:	179,00
Situação:	Homologado em 15/03/2021 18:00:28 Por: Edmilson Batista Alves
Nome da Empresa:	Profarm Com. de Med. e Mat. Hosp. Ltda.
Modelo:	MICRODONT
Item:	0076
Descrição:	BROCA DIAMANTADA ESFÉRICA ALTA ROTAÇÃO Nº1016KG
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,40
Valor Final:	1,79
Valor Total:	268,50
Situação:	Homologado em 15/03/2021 18:00:28 Por: Edmilson Batista Alves
Nome da Empresa:	Profarm Com. de Med. e Mat. Hosp. Ltda.
Modelo:	MICRODONT
Item:	0077
Descrição:	BROCA USO ODONTOLÓGICO ESFÉRICA, BAIXA ROTAÇÃO Nº02
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,50
Valor Final:	3,25
Valor Total:	325,00
Situação:	Homologado em 15/03/2021 18:00:28 Por: Edmilson Batista Alves
Nome da Empresa:	PERFIL HOSPITALAR LTDA
Modelo:	BROCA DE ACO CARB. CA N.02 22,5MM
Item:	0078
Descrição:	BROCA USO ODONTOLÓGICO ESFÉRICA, BAIXA ROTAÇÃO Nº04
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,50
Valor Final:	3,25
Valor Total:	325,00
Situação:	Homologado em 15/03/2021 18:00:28 Por: Edmilson Batista Alves
Nome da Empresa:	PERFIL HOSPITALAR LTDA

Modelo:	BROCA DE ACO CARB. CA N.04 22,5MM
Item:	0079
Descrição:	BROCA USO ODONTOLÓGICO ESFÉRICA, BAIXA ROTAÇÃO Nº06
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,50
Valor Final:	3,25
Valor Total:	325,00
Situação:	Homologado em 15/03/2021 18:00:28 Por: Edmilson Batista Alves
Nome da Empresa:	PERFIL HOSPITALAR LTDA
Modelo:	BROCA DE ACO CARB. A N.06 22,5MM
Item:	0080
Descrição:	CABO P/ BISTURI Nº03 INOX 13CM
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,86
Valor Final:	9,90
Valor Total:	495,00
Situação:	Homologado em 15/03/2021 18:00:28 Por: Edmilson Batista Alves
Nome da Empresa:	Profarm Com. de Med. e Mat. Hosp. Ltda.
Modelo:	GOLGRAN
Item:	0081
Descrição:	CABO PARA ESPELHO CROMADO REDONDO
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,12
Valor Final:	2,97
Valor Total:	237,60
Situação:	Homologado em 15/03/2021 18:00:28 Por: Edmilson Batista Alves
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA OMEGA LTDA
Modelo:	unidade
Item:	0082
Descrição:	CARBONO PARA AJUSTE OCLUSAL
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	453,19
Valor Final:	2,33
Valor Total:	116,50
Situação:	Homologado em 15/03/2021 18:00:28 Por: Edmilson Batista Alves
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA OMEGA LTDA
Modelo:	caixa
Item:	0083
Descrição:	CIMENTO ENDODÔNTICO, COM HIDRÓXIDO DE CÁCIO, KIT
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	92,50
Valor Final:	32,09
Valor Total:	962,70
Situação:	Homologado em 15/03/2021 18:00:28 Por: Edmilson Batista Alves
Nome da Empresa:	GS HOSPITALAR LTDA
Modelo:	TECHNEW
Item:	0084
Descrição:	CLOREXIDINA 0,12%
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	12,00
Valor Final:	9,90
Valor Total:	396,00
Situação:	Homologado em 15/03/2021 18:00:28 Por: Edmilson Batista Alves
Nome da Empresa:	GS HOSPITALAR LTDA
Modelo:	VICPHARMA
Item:	0085
Descrição:	COLETOR DE MATERIAL PERFURANTE/CORTANTE 07 LITROS
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,50
Valor Final:	3,54
Valor Total:	141,60
Situação:	Homologado em 15/03/2021 18:00:28 Por: Edmilson Batista Alves
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA OMEGA LTDA
Modelo:	unidade

Item:	0086
Descrição:	COMPRESSA DE GAZE HIDRÓFILA 7,5 X 7,5 13 FIOS
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	28,00
Valor Final:	7,80
Valor Total:	2.340,00
Situação:	Homologado em 15/03/2021 18:00:28 Por: Edmilson Batista Alves
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA OMEGA LTDA
Modelo:	pacote
Item:	0087
Descrição:	CONE DE GUTA PERCHA PARA ROTATÓRIO, PROTAPPER
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	41,99
Valor Final:	27,20
Valor Total:	544,00
Situação:	Homologado em 15/03/2021 18:00:28 Por: Edmilson Batista Alves
Nome da Empresa:	GS HOSPITALAR LTDA
Modelo:	QUIMIDROL
Item:	0088
Descrição:	CONE DE GUTA PERCHA, 1ª SÉRIE
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	31,58
Valor Final:	22,87
Valor Total:	457,40
Situação:	Homologado em 15/03/2021 18:00:28 Por: Edmilson Batista Alves
Nome da Empresa:	Emige Materiais Odontológicos Ltda
Modelo:	DENTSPLY
Item:	0089
Descrição:	CONE DE GUTA PERCHA, 2ª SÉRIE
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	35,98
Valor Final:	22,87
Valor Total:	457,40
Situação:	Homologado em 15/03/2021 18:00:28 Por: Edmilson Batista Alves
Nome da Empresa:	Emige Materiais Odontológicos Ltda
Modelo:	DENTSPLY
Item:	0090
Descrição:	CONE DE PAPEL ABSORVENTE ESTÉRIL
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	29,00
Valor Final:	14,46
Valor Total:	578,40
Situação:	Homologado em 15/03/2021 18:00:28 Por: Edmilson Batista Alves
Nome da Empresa:	GS HOSPITALAR LTDA
Modelo:	ALLPRIME
Item:	0091
Descrição:	CREME DENTAL 90GRS
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,95
Valor Final:	1,54
Valor Total:	3.080,00
Situação:	Homologado em 15/03/2021 18:00:28 Por: Edmilson Batista Alves
Nome da Empresa:	GS HOSPITALAR LTDA
Modelo:	ICEFRESH
Item:	0092
Descrição:	CUNHA DE MADEIRA INTERDENTAL, CAIXA COM 100 UNIDADES
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	27,58
Valor Final:	9,00
Valor Total:	180,00
Situação:	Homologado em 15/03/2021 18:00:28 Por: Edmilson Batista Alves
Nome da Empresa:	PERFIL HOSPITALAR LTDA
Modelo:	CUNHA DE MADEIRA SORTIDA C/100
Item:	0093

Descrição: CURETA DE LUCAS N°87  
Quantidade: 50  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 23,71  
Valor Final: 6,95  
Valor Total: 347,50  
Situação: Homologado em 15/03/2021 18:00:28 Por: Edmilson Batista Alves  
Nome da Empresa: AMP HOSPITALAR EIRELI ME  
Modelo: CURETA DE LUCAS N°87

---

Item: 0094  
Descrição: CURETA GRACEY 03-04  
Quantidade: 50  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 49,27  
Valor Final: 11,78  
Valor Total: 589,00  
Situação: Homologado em 15/03/2021 18:00:28 Por: Edmilson Batista Alves  
Nome da Empresa: AMP HOSPITALAR EIRELI ME  
Modelo: CURETA GRACEY 03-04

---

Item: 0095  
Descrição: CURETA GRACEY 05-06  
Quantidade: 50  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 53,25  
Valor Final: 11,78  
Valor Total: 589,00  
Situação: Homologado em 15/03/2021 18:00:28 Por: Edmilson Batista Alves  
Nome da Empresa: AMP HOSPITALAR EIRELI ME  
Modelo: CURETA GRACEY 05-06

---

Item: 0096  
Descrição: CURETA GRACEY 11-12  
Quantidade: 50  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 52,64  
Valor Final: 11,78  
Valor Total: 589,00  
Situação: Homologado em 15/03/2021 18:00:28 Por: Edmilson Batista Alves  
Nome da Empresa: AMP HOSPITALAR EIRELI ME  
Modelo: CURETA GRACEY 11-12

---

Item: 0097  
Descrição: CURETA GRACEY 13-14  
Quantidade: 50  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 51,32  
Valor Final: 10,85  
Valor Total: 542,50  
Situação: Homologado em 15/03/2021 18:00:28 Por: Edmilson Batista Alves  
Nome da Empresa: AMP HOSPITALAR EIRELI ME  
Modelo: CURETA GRACEY 13-14

---

Item: 0098  
Descrição: DESCARPACK  
Quantidade: 50  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 73,00  
Valor Final: 3,60  
Valor Total: 180,00  
Situação: Homologado em 15/03/2021 18:00:28 Por: Edmilson Batista Alves  
Nome da Empresa: DENTAL REDENCAO COM. DE PROD. ODONTOLGICOS LTDA  
Modelo: Descartável

---

Item: 0099  
Descrição: DESCOLADOR DE MOLT 2/4  
Quantidade: 40  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 65,93  
Valor Final: 34,95  
Valor Total: 1.398,00  
Situação: Homologado em 15/03/2021 18:00:28 Por: Edmilson Batista Alves  
Nome da Empresa: AMP HOSPITALAR EIRELI ME  
Modelo: DESCOLADOR DE MOLT 2/4

---

Item: 0100  
Descrição: EDTA T, LÍQUIDO COM 20ML

Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	4,95
Valor Final:	3,87
Valor Total:	77,40
Situação:	Homologado em 15/03/2021 18:00:28 Por: Edmilson Batista Alves
Nome da Empresa:	Profarm Com. de Med. e Mat. Hosp. Ltda.
Modelo:	IODONTOSUL
Item:	0101
Descrição:	EMBALAGEM TUBULAR P/ ESTERILIZAÇÃO EM AUTOCLAVE 100MM X 100M
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	82,45
Valor Final:	41,00
Valor Total:	2.460,00
Situação:	Homologado em 15/03/2021 18:00:28 Por: Edmilson Batista Alves
Nome da Empresa:	DENTAL REDENCAO COM. DE PROD. ODONTOLGICOS LTDA
Modelo:	rolo
Item:	0102
Descrição:	EMBALAGEM TUBULAR P/ ESTERILIZAÇÃO EM AUTOCLAVE 150MM X 100M
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	91,09
Valor Final:	66,00
Valor Total:	3.960,00
Situação:	Homologado em 15/03/2021 18:00:28 Por: Edmilson Batista Alves
Nome da Empresa:	DENTAL REDENCAO COM. DE PROD. ODONTOLGICOS LTDA
Modelo:	ROLO
Item:	0103
Descrição:	EMBALAGEM TUBULAR P/ ESTERILIZAÇÃO EM AUTOCLAVE 80MM X 100M
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	91,09
Valor Final:	27,00
Valor Total:	1.620,00
Situação:	Homologado em 15/03/2021 18:00:28 Por: Edmilson Batista Alves
Nome da Empresa:	PERFIL HOSPITALAR LTDA
Modelo:	PAPEL GRAU CIRURGICO 080CMX50MT
Item:	0104
Descrição:	ENDO ICE SPRAY
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	31,20
Valor Final:	25,90
Valor Total:	518,00
Situação:	Homologado em 15/03/2021 18:00:28 Por: Edmilson Batista Alves
Nome da Empresa:	AMP HOSPITALAR EIRELI ME
Modelo:	ENDO ICE SPRAY20FR
Item:	0105
Descrição:	ESCOVA DE ROBSON
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,05
Valor Final:	1,18
Valor Total:	118,00
Situação:	Homologado em 15/03/2021 18:00:28 Por: Edmilson Batista Alves
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA OMEGA LTDA
Modelo:	unidade
Item:	0106
Descrição:	ESCOVA DE UNHA PARA LAVAR MATERIAL
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,49
Valor Final:	2,90
Valor Total:	145,00
Situação:	Homologado em 15/03/2021 18:00:28 Por: Edmilson Batista Alves
Nome da Empresa:	GS HOSPITALAR LTDA
Modelo:	CONDOR
Item:	0107
Descrição:	ESCOVA DENTAL MACIA
Quantidade:	2.000

Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,07
Valor Final:	0,58
Valor Total:	1.160,00
Situação:	Homologado em 15/03/2021 18:00:28 Por: Edmilson Batista Alves
Nome da Empresa:	AMP HOSPITALAR EIRELI ME
Modelo:	ESCOVA DENTAL MACIA
Item:	0108
Descrição:	ESPÁTULA DE TITÂNIO Nº04 PARA RESINA COMPOSTA
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	116,41
Valor Final:	48,00
Valor Total:	1.920,00
Situação:	Homologado em 15/03/2021 18:00:28 Por: Edmilson Batista Alves
Nome da Empresa:	DENTAL REDENCAO COM. DE PROD. ODONTOLGICOS LTDA
Modelo:	Espatula
Item:	0109
Descrição:	ESPÁTULA DE TITÂNIO Nº06 PARA RESINA COMPOSTA
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	116,41
Valor Final:	48,00
Valor Total:	1.920,00
Situação:	Homologado em 15/03/2021 18:00:28 Por: Edmilson Batista Alves
Nome da Empresa:	DENTAL REDENCAO COM. DE PROD. ODONTOLGICOS LTDA
Modelo:	Espatula
Item:	0110
Descrição:	ESPÁTULA Nº24 SIMPLES
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,88
Valor Final:	9,50
Valor Total:	475,00
Situação:	Homologado em 15/03/2021 18:00:28 Por: Edmilson Batista Alves
Nome da Empresa:	PERFIL HOSPITALAR LTDA
Modelo:	ESPATULA INOX N. 24
Item:	0111
Descrição:	ESPELHO CLÍNICO Nº5
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,48
Valor Final:	3,00
Valor Total:	180,00
Situação:	Homologado em 15/03/2021 18:00:28 Por: Edmilson Batista Alves
Nome da Empresa:	PERFIL HOSPITALAR LTDA
Modelo:	ESPELHO BUCAL PLANO N. 5
Item:	0112
Descrição:	ESTOJO HIDROXIDO DE CALCIO PASTA (HIDRO - C)
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	58,86
Valor Final:	16,03
Valor Total:	641,20
Situação:	Homologado em 15/03/2021 18:00:28 Por: Edmilson Batista Alves
Nome da Empresa:	AMP HOSPITALAR EIRELI ME
Modelo:	ESTOJO HIDROXIDO DE CALCIO PASTA (HIDRO
Item:	0113
Descrição:	FILME PARA RADIOGRAFIA E SPEED DE USO ODONTOLOGICO
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	153,93
Valor Final:	153,80
Valor Total:	7.690,00
Situação:	Homologado em 15/03/2021 18:00:28 Por: Edmilson Batista Alves
Nome da Empresa:	FLORESTA COMERCIO DE ARTIGO DE PERFUMARIA LTDA
Modelo:	CX
Item:	0114
Descrição:	FIO DE SUTURA DE SEDA 4.0 AGULHADO, CAIXA COM 24 UNIDADES
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Caixa



Valor Referência	50,40
Valor Final:	30,20
Valor Total:	4.530,00
Situação:	Homologado em 15/03/2021 18:00:28 Por: Edmilson Batista Alves
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA OMEGA LTDA
Modelo:	caixa
Item:	0115
Descrição:	FIO DE SULTURA NYLON 4.0 C/ AGULHA 4CM
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	34,00
Valor Final:	29,93
Valor Total:	4.489,50
Situação:	Homologado em 15/03/2021 18:00:28 Por: Edmilson Batista Alves
Nome da Empresa:	Profarm Com. de Med. e Mat. Hosp. Ltda.
Modelo:	TECNOFIOTECNOFIO
Item:	0116
Descrição:	FIO DENTAL COM 100 METROS
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	100,00
Valor Final:	2,10
Valor Total:	4.200,00
Situação:	Homologado em 15/03/2021 18:00:28 Por: Edmilson Batista Alves
Nome da Empresa:	DENTAL REDENCAO COM. DE PROD. ODONTOLGICOS LTDA
Modelo:	FIO
Item:	0117
Descrição:	FIXADOR P/ RAO X USO ODONTOLÓGICO, FRASCO COM 475ML
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	16,04
Valor Final:	11,50
Valor Total:	460,00
Situação:	Homologado em 15/03/2021 18:00:28 Por: Edmilson Batista Alves
Nome da Empresa:	PERFIL HOSPITALAR LTDA
Modelo:	FIXADOR DENTAL 475ML
Item:	0118
Descrição:	FLUOR USO ODONTOLOGICO TOPICO GEL 01 MINUTO
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	5,30
Valor Final:	4,13
Valor Total:	413,00
Situação:	Homologado em 15/03/2021 18:00:28 Por: Edmilson Batista Alves
Nome da Empresa:	Emige Materiais Odontológicos Ltda
Modelo:	MAQUIRA
Item:	0119
Descrição:	FÓRCEPS ADULTO N°69
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	88,31
Valor Final:	62,81
Valor Total:	1.884,30
Situação:	Homologado em 15/03/2021 18:00:28 Por: Edmilson Batista Alves
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA OMEGA LTDA
Modelo:	unidade
Item:	0120
Descrição:	FÓRCEPS ADULTO N°16
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	75,00
Valor Final:	62,81
Valor Total:	1.884,30
Situação:	Homologado em 15/03/2021 18:00:28 Por: Edmilson Batista Alves
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA OMEGA LTDA
Modelo:	unidade
Item:	0121
Descrição:	FÓRCEPS ADULTO N°32
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	99,95

Valor Final: 62,81  
Valor Total: 1.256,20  
Situação: Homologado em 15/03/2021 18:00:28 Por: Edmilson Batista Alves  
Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA OMEGA LTDA  
Modelo: unidade

---

Item: 0122  
Descrição: FÓRCEPS ADULTO N°65  
Quantidade: 20  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 81,90  
Valor Final: 66,43  
Valor Total: 1.328,60  
Situação: Homologado em 15/03/2021 18:00:28 Por: Edmilson Batista Alves  
Nome da Empresa: Profarm Com. de Med. e Mat. Hosp. Ltda.  
Modelo: GOLGRAN

---

Item: 0123  
Descrição: FÓRCEPS INFANTIL N°01  
Quantidade: 20  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 68,48  
Valor Final: 62,81  
Valor Total: 1.256,20  
Situação: Homologado em 15/03/2021 18:00:28 Por: Edmilson Batista Alves  
Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA OMEGA LTDA  
Modelo: unidade

---

Item: 0124  
Descrição: FÓRCEPS INFANTIL N°16  
Quantidade: 20  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 73,08  
Valor Final: 62,81  
Valor Total: 1.256,20  
Situação: Homologado em 15/03/2021 18:00:28 Por: Edmilson Batista Alves  
Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA OMEGA LTDA  
Modelo: unidade

---

Item: 0125  
Descrição: FORMOCRESOL USO ODONTOLÓGICO, FRASCO 10ML  
Quantidade: 30  
Unidade de Fornecimento: Frasco  
Valor Referência 8,42  
Valor Final: 5,13  
Valor Total: 153,90  
Situação: Homologado em 15/03/2021 18:00:28 Por: Edmilson Batista Alves  
Nome da Empresa: Emige Materiais Odontológicos Ltda  
Modelo: MAQUIRA

---

Item: 0126  
Descrição: GERMIL 5 LITROS  
Quantidade: 50  
Unidade de Fornecimento: Frasco  
Valor Referência 555,33  
Valor Final: 24,92  
Valor Total: 1.246,00  
Situação: Homologado em 15/03/2021 18:00:28 Por: Edmilson Batista Alves  
Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA OMEGA LTDA  
Modelo: frasco

---

Item: 0127  
Descrição: GORRO DESCARTAVEL COM ELASTICO  
Quantidade: 150  
Unidade de Fornecimento: Pacote  
Valor Referência 37,45  
Valor Final: 13,71  
Valor Total: 2.056,50  
Situação: Homologado em 15/03/2021 18:00:28 Por: Edmilson Batista Alves  
Nome da Empresa: Profarm Com. de Med. e Mat. Hosp. Ltda.  
Modelo: MED GAUZE

---

Item: 0128  
Descrição: HIDRÓXIDO DE CÁLCIO P.A  
Quantidade: 40  
Unidade de Fornecimento: Frasco  
Valor Referência 8,28  
Valor Final: 3,93

Valor Total:	157,20
Situação:	Homologado em 15/03/2021 18:00:28 Por: Edmilson Batista Alves
Nome da Empresa:	Emige Materiais Odontológicos Ltda
Modelo:	MAQUIRA
Item:	0129
Descrição:	HIPOCLORITO DE SÓDIO 1 LITRO
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	6,11
Valor Final:	5,07
Valor Total:	202,80
Situação:	Homologado em 15/03/2021 18:00:28 Por: Edmilson Batista Alves
Nome da Empresa:	GS HOSPITALAR LTDA
Modelo:	PROLINK
Item:	0130
Descrição:	IODOFÓRMIO
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	32,30
Valor Final:	17,70
Valor Total:	885,00
Situação:	Homologado em 15/03/2021 18:00:28 Por: Edmilson Batista Alves
Nome da Empresa:	FLORESTA COMERCIO DE ARTIGO DE PERFUMARIA LTDA
Modelo:	FRASCO
Item:	0131
Descrição:	IONÔMERO DE VIDRO R NA COR A2, KIT CONTENDO PÓ E LÍQUIDO
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Kit
Valor Referência	39,09
Valor Final:	16,02
Valor Total:	1.281,60
Situação:	Homologado em 15/03/2021 18:00:28 Por: Edmilson Batista Alves
Nome da Empresa:	Emige Materiais Odontológicos Ltda
Modelo:	IONGLASS R
Item:	0132
Descrição:	KIT DE POLIMENTO DE RESINA TDV
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Kit
Valor Referência	74,13
Valor Final:	38,91
Valor Total:	2.334,60
Situação:	Homologado em 15/03/2021 18:00:28 Por: Edmilson Batista Alves
Nome da Empresa:	Profarm Com. de Med. e Mat. Hosp. Ltda.
Modelo:	MICRODONT
Item:	0133
Descrição:	LÂMINA DE BISTURI EM AÇO INOX Nº15, CX CONTENDO 100 UNIDADES
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	45,66
Valor Final:	24,27
Valor Total:	970,80
Situação:	Homologado em 15/03/2021 18:00:28 Por: Edmilson Batista Alves
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA OMEGA LTDA
Modelo:	caixa
Item:	0134
Descrição:	LECRON
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,25
Valor Final:	7,90
Valor Total:	158,00
Situação:	Homologado em 15/03/2021 18:00:28 Por: Edmilson Batista Alves
Nome da Empresa:	AMP HOSPITALAR EIRELI ME
Modelo:	LECRON
Item:	0135
Descrição:	LENÇOL DE BORRACHA AZUL, CAIXA COM 26 UNIDADES
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	24,60
Valor Final:	22,00
Valor Total:	660,00

Situação:	Homologado em 15/03/2021 18:00:28 Por: Edmilson Batista Alves
Nome da Empresa:	DENTAL REDENCAO COM. DE PROD. ODONTOLGICOS LTDA
Modelo:	Descartável
Item:	0136
Descrição:	LIMA DE ROTATÓRIO RECIPROC, COM 03 UNIDADES
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	234,46
Valor Final:	55,44
Valor Total:	1.663,20
Situação:	Homologado em 15/03/2021 18:00:28 Por: Edmilson Batista Alves
Nome da Empresa:	GS HOSPITALAR LTDA
Modelo:	VDW
Item:	0137
Descrição:	LIMA TIPO FLEXOFILE, COM 06 UNIDADES
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	75,94
Valor Final:	23,71
Valor Total:	474,20
Situação:	Homologado em 15/03/2021 18:00:28 Por: Edmilson Batista Alves
Nome da Empresa:	Emige Materiais Odontológicos Ltda
Modelo:	LIMA TRIPLE FLEX
Item:	0138
Descrição:	LIMA TIPO KERR, COM 06 UNIDADES
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	41,31
Valor Final:	20,69
Valor Total:	827,60
Situação:	Homologado em 15/03/2021 18:00:28 Por: Edmilson Batista Alves
Nome da Empresa:	Emige Materiais Odontológicos Ltda
Modelo:	ANGELUS
Item:	0139
Descrição:	LUBRIFICANTE PARA CANETAS DE ALTA E BAIXA ROTAÇÃO
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	65,00
Valor Final:	18,41
Valor Total:	736,40
Situação:	Homologado em 15/03/2021 18:00:28 Por: Edmilson Batista Alves
Nome da Empresa:	AMP HOSPITALAR EIRELI ME
Modelo:	LUBRIFICANTE PARA CANETAS DE ALTA E BAIX
Item:	0140
Descrição:	LUVA CIRÚRGICA TAMANHO 6,5
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	2,41
Valor Final:	1,99
Valor Total:	199,00
Situação:	Homologado em 15/03/2021 18:00:28 Por: Edmilson Batista Alves
Nome da Empresa:	Profarm Com. de Med. e Mat. Hosp. Ltda.
Modelo:	BE CARE
Item:	0141
Descrição:	LUVA DE PROCEDIMENTO TAMANHO G - CX COM 100 UNIDADES
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	100,00
Valor Final:	84,00
Valor Total:	42.000,00
Situação:	Homologado em 15/03/2021 18:00:28 Por: Edmilson Batista Alves
Nome da Empresa:	HEALTH CARE DUBEBE INDUSTRIA, COMERCIO, IMPORTACAO, EXPORTACAO DE PRODUTOS DE HIGIENE PESSOAL, COS
Modelo:	MEDICAL SYSTEM
Item:	0142
Descrição:	LUVA DE PROCEDIMENTO TAM. M - CX COM 100 UNIDADES
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	100,00
Valor Final:	84,00
Valor Total:	42.000,00
Situação:	Homologado em 15/03/2021 18:00:28 Por: Edmilson Batista Alves

Nome da Empresa:	HEALTH CARE DUBEBE INDUSTRIA, COMERCIO, IMPORTACAO, EXPORTACAO DE PRODUTOS DE HIGIENE PESSOAL, COS
Modelo:	MEDICAL SYSTEM
Item:	0143
Descrição:	LUVA DE PROCEDIMENTO TAMANHO P - CX COM 100 UNIDADES
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	100,00
Valor Final:	84,00
Valor Total:	50.400,00
Situação:	Homologado em 15/03/2021 18:00:28 Por: Edmilson Batista Alves
Nome da Empresa:	HEALTH CARE DUBEBE INDUSTRIA, COMERCIO, IMPORTACAO, EXPORTACAO DE PRODUTOS DE HIGIENE PESSOAL, COS
Modelo:	MEDICAL SYSTEM
Item:	0144
Descrição:	LUVA DE PROCEDIMENTO TAMANHO PP CAIXA COM 100 UNIDADES
Quantidade:	750
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	100,00
Valor Final:	85,00
Valor Total:	63.750,00
Situação:	Homologado em 15/03/2021 18:00:28 Por: Edmilson Batista Alves
Nome da Empresa:	DENTAL REDENCAO COM. DE PROD. ODONTOLGICOS LTDA
Modelo:	Standart
Item:	0145
Descrição:	MÁSCARA CIRÚRGICA DESCARTÁVEL C/ELÁSTICO 1ª QUALIDADE - CX C/ 50 UNI
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	68,75
Valor Final:	16,45
Valor Total:	6.580,00
Situação:	Homologado em 15/03/2021 18:00:28 Por: Edmilson Batista Alves
Nome da Empresa:	HEALTH CARE DUBEBE INDUSTRIA, COMERCIO, IMPORTACAO, EXPORTACAO DE PRODUTOS DE HIGIENE PESSOAL, COS
Modelo:	MEDICAL SYSTEM
Item:	0146
Descrição:	MICROBRUSH REGULAR
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	19,76
Valor Final:	8,25
Valor Total:	2.475,00
Situação:	Homologado em 15/03/2021 18:00:28 Por: Edmilson Batista Alves
Nome da Empresa:	AMP HOSPITALAR EIRELI ME
Modelo:	MICROBRUSH REGULAR
Item:	0147
Descrição:	MOLDEIRA USO ODONTOLÓGICO TAM INFANTIL
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,50
Valor Final:	0,60
Valor Total:	600,00
Situação:	Homologado em 15/03/2021 18:00:28 Por: Edmilson Batista Alves
Nome da Empresa:	AMP HOSPITALAR EIRELI ME
Modelo:	MOLDEIRA USO ODONTOLÓGICO TAM INFANTIL
Item:	0148
Descrição:	OBTURADOR PROVISÓRIO, EMBALAGEM COM 20GR
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	7,94
Valor Final:	7,20
Valor Total:	360,00
Situação:	Homologado em 15/03/2021 18:00:28 Por: Edmilson Batista Alves
Nome da Empresa:	PERFIL HOSPITALAR LTDA
Modelo:	OBTURADOR PROVISORIO (FILLPROV) 25GR
Item:	0149
Descrição:	OCULOS DE PROTEÇÃO
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,51
Valor Final:	6,60
Valor Total:	198,00
Situação:	Homologado em 15/03/2021 18:00:28 Por: Edmilson Batista Alves
Nome da Empresa:	DENTAL REDENCAO COM. DE PROD. ODONTOLGICOS LTDA

Modelo:	Transparente
Item:	0150
Descrição:	OTOSPORIM
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	26,00
Valor Final:	16,00
Valor Total:	640,00
Situação:	Homologado em 15/03/2021 18:00:28 Por: Edmilson Batista Alves
Nome da Empresa:	PERFIL HOSPITALAR LTDA
Modelo:	OTOSPORIN 10ML
Item:	0151
Descrição:	PARAMONOCLOROFENOL CANFORADO
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	12,72
Valor Final:	8,50
Valor Total:	340,00
Situação:	Homologado em 15/03/2021 18:00:28 Por: Edmilson Batista Alves
Nome da Empresa:	PERFIL HOSPITALAR LTDA
Modelo:	PARAMONO CLOROFENOL CANF. 20ML
Item:	0152
Descrição:	PASTA P/ POLIMENTO EM RESINA COMPOSTA
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	64,49
Valor Final:	12,00
Valor Total:	480,00
Situação:	Homologado em 15/03/2021 18:00:28 Por: Edmilson Batista Alves
Nome da Empresa:	PERFIL HOSPITALAR LTDA
Modelo:	PASTA DIAM.( DIAMOND PAST )3GR
Item:	0153
Descrição:	PASTA PARA PROFILAXIA
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	15,95
Valor Final:	4,45
Valor Total:	222,50
Situação:	Homologado em 15/03/2021 18:00:28 Por: Edmilson Batista Alves
Nome da Empresa:	Emige Materiais Odontológicos Ltda
Modelo:	SHINE
Item:	0154
Descrição:	PEDRA DE AFIAR INSTRUMENTAL
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	32,06
Valor Final:	21,69
Valor Total:	433,80
Situação:	Homologado em 15/03/2021 18:00:28 Por: Edmilson Batista Alves
Nome da Empresa:	Emige Materiais Odontológicos Ltda
Modelo:	GOLGRAN
Item:	0155
Descrição:	PEDRA POMES 100GR EXTRA-FINA
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	10,20
Valor Final:	3,40
Valor Total:	136,00
Situação:	Homologado em 15/03/2021 18:00:28 Por: Edmilson Batista Alves
Nome da Empresa:	PERFIL HOSPITALAR LTDA
Modelo:	PEDRA POMES 100GR
Item:	0156
Descrição:	PINÇA CLÍNICA N°317
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,50
Valor Final:	11,50
Valor Total:	690,00
Situação:	Homologado em 15/03/2021 18:00:28 Por: Edmilson Batista Alves
Nome da Empresa:	PERFIL HOSPITALAR LTDA
Modelo:	PINCA CLINICA P/ALGODAO 317

Item:	0157
Descrição:	PINÇA DENTE DE RATO 20CM
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	31,88
Valor Final:	25,00
Valor Total:	1.500,00
Situação:	Homologado em 15/03/2021 18:00:28 Por: Edmilson Batista Alves
Nome da Empresa:	PERFIL HOSPITALAR LTDA
Modelo:	PINCA ANATOMICA (DENTE D.RATO)18CM
Item:	0158
Descrição:	PLACA DE VIDRO FINO
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,16
Valor Final:	5,68
Valor Total:	340,80
Situação:	Homologado em 15/03/2021 18:00:28 Por: Edmilson Batista Alves
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA OMEGA LTDA
Modelo:	unidae
Item:	0159
Descrição:	PONTA APLICADORA DESCARTÁVEL, NAVITIPS
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	67,00
Valor Final:	7,77
Valor Total:	233,10
Situação:	Homologado em 15/03/2021 18:00:28 Por: Edmilson Batista Alves
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA OMEGA LTDA
Modelo:	pacote
Item:	0160
Descrição:	PORTA AGULHA DE MAYO, PONTA RETA, PARA SULTURA
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	43,94
Valor Final:	29,00
Valor Total:	1.450,00
Situação:	Homologado em 15/03/2021 18:00:28 Por: Edmilson Batista Alves
Nome da Empresa:	PERFIL HOSPITALAR LTDA
Modelo:	PORTA AGULHA MAYO HEGAR 14CM
Item:	0161
Descrição:	PORTA ALGODÃO EM AÇO INOXIDÁVEL
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	39,98
Valor Final:	32,58
Valor Total:	1.629,00
Situação:	Homologado em 15/03/2021 18:00:28 Por: Edmilson Batista Alves
Nome da Empresa:	AMP HOSPITALAR EIRELI ME
Modelo:	PORTA ALGODÃO EM AÇO INOXIDÁVEL
Item:	0162
Descrição:	PORTA MATRIZ TOFLEMIRE PRATA.
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	36,08
Valor Final:	26,00
Valor Total:	780,00
Situação:	Homologado em 15/03/2021 18:00:28 Por: Edmilson Batista Alves
Nome da Empresa:	AMP HOSPITALAR EIRELI ME
Modelo:	PORTA MATRIZ TOFLEMIRE PRATA.
Item:	0163
Descrição:	POTE DAPEN EM PLASTICO
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,70
Valor Final:	1,80
Valor Total:	72,00
Situação:	Homologado em 15/03/2021 18:00:28 Por: Edmilson Batista Alves
Nome da Empresa:	PERFIL HOSPITALAR LTDA
Modelo:	FRASCO (POTE) DAPPEN DE PLASTICO
Item:	0164

Descrição:	RÉGUA MILIMETRADA DE ALUMÍNIO
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	37,75
Valor Final:	7,18
Valor Total:	71,80
Situação:	Homologado em 15/03/2021 18:00:28 Por: Edmilson Batista Alves
Nome da Empresa:	Emige Materiais Odontológicos Ltda
Modelo:	MAQUIRA
Item:	0165
Descrição:	RESINA (ESMALTE E DENTINA) A2 DE 1º QUALIDADE
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	89,60
Valor Final:	9,93
Valor Total:	1.489,50
Situação:	Homologado em 15/03/2021 18:00:28 Por: Edmilson Batista Alves
Nome da Empresa:	Emige Materiais Odontológicos Ltda
Modelo:	APPLIC
Item:	0166
Descrição:	RESINA(ESMALTE E DENTINA)NA COR A3, 1ª QUALIDADE
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	93,60
Valor Final:	9,93
Valor Total:	1.489,50
Situação:	Homologado em 15/03/2021 18:00:28 Por: Edmilson Batista Alves
Nome da Empresa:	Emige Materiais Odontológicos Ltda
Modelo:	APPLIC
Item:	0167
Descrição:	RESINA (ESMALTE E DENTINA) A3,5 DE 1º QUALIDADE
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	103,44
Valor Final:	9,93
Valor Total:	1.489,50
Situação:	Homologado em 15/03/2021 18:00:28 Por: Edmilson Batista Alves
Nome da Empresa:	Emige Materiais Odontológicos Ltda
Modelo:	APPLIC
Item:	0168
Descrição:	REVELADOR P/ RAIOS X USO ODONTOLÓGICO, FRASCO COM 475ML
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	15,74
Valor Final:	12,80
Valor Total:	512,00
Situação:	Homologado em 15/03/2021 18:00:28 Por: Edmilson Batista Alves
Nome da Empresa:	PERFIL HOSPITALAR LTDA
Modelo:	REVELADOR DENTAL 475ML
Item:	0169
Descrição:	SELANTE USO ODONTOLÓGICO P/ FOSSAS E FISSURAS FOTOPOLIMERIZÁVEL
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	37,72
Valor Final:	22,00
Valor Total:	880,00
Situação:	Homologado em 15/03/2021 18:00:28 Por: Edmilson Batista Alves
Nome da Empresa:	DENTAL REDENCAO COM. DE PROD. ODONTOLGICOS LTDA
Modelo:	tubo
Item:	0170
Descrição:	SERINGA CARPULE INOX C/ REFLUXO
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	73,15
Valor Final:	28,95
Valor Total:	1.737,00
Situação:	Homologado em 15/03/2021 18:00:28 Por: Edmilson Batista Alves
Nome da Empresa:	PERFIL HOSPITALAR LTDA
Modelo:	SERINGA CARPULE C/ REFLUXO
Item:	0171
Descrição:	SERINGA DESCARTÁVEL DE 10ML, COM ROSCA



Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,66
Valor Final:	0,44
Valor Total:	88,00
Situação:	Homologado em 15/03/2021 18:00:28 Por: Edmilson Batista Alves
Nome da Empresa:	GS HOSPITALAR LTDA
Modelo:	DESCARPACK
Item:	0172
Descrição:	SERINGA DESCARTÁVEL DE 05ML, COM ROSCA
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,38
Valor Final:	0,30
Valor Total:	60,00
Situação:	Homologado em 15/03/2021 18:00:28 Por: Edmilson Batista Alves
Nome da Empresa:	Profarm Com. de Med. e Mat. Hosp. Ltda.
Modelo:	SR
Item:	0173
Descrição:	SINDESMÓTOMO
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,70
Valor Final:	9,14
Valor Total:	365,60
Situação:	Homologado em 15/03/2021 18:00:28 Por: Edmilson Batista Alves
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA OMEGA LTDA
Modelo:	unidade
Item:	0174
Descrição:	SONDA EXPLORADORA DUPLA N°05
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,08
Valor Final:	7,05
Valor Total:	423,00
Situação:	Homologado em 15/03/2021 18:00:28 Por: Edmilson Batista Alves
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA OMEGA LTDA
Modelo:	unidade
Item:	0175
Descrição:	SUGADOR CIRÚRGICO, CAIXA COM 40 UNIDADES
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	39,40
Valor Final:	36,86
Valor Total:	2.948,80
Situação:	Homologado em 15/03/2021 18:00:28 Por: Edmilson Batista Alves
Nome da Empresa:	Emige Materiais Odontológicos Ltda
Modelo:	2I
Item:	0176
Descrição:	SUGADOR DE ENDODONTIA DESCARTÁVEL, PACOTE COM 20 UNIDADES
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	11,99
Valor Final:	14,70
Valor Total:	588,00
Situação:	Homologado em 15/03/2021 18:00:28 Por: Edmilson Batista Alves
Nome da Empresa:	GS HOSPITALAR LTDA
Modelo:	MAQUIRA
Item:	0177
Descrição:	SUGADOR USO ODONTOLÓGICO DESCARTÁVEL, PACOTE COM 40 UNIDADES
Quantidade:	700
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	10,10
Valor Final:	6,45
Valor Total:	4.515,00
Situação:	Homologado em 15/03/2021 18:00:28 Por: Edmilson Batista Alves
Nome da Empresa:	FLORESTA COMERCIO DE ARTIGO DE PERFUMARIA LTDA
Modelo:	PCT
Item:	0178
Descrição:	TESOURA RETA USO ODONTOLOGICO, 14CM
Quantidade:	60

Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,85
Valor Final:	19,90
Valor Total:	1.194,00
Situação:	Homologado em 15/03/2021 18:00:28 Por: Edmilson Batista Alves
Nome da Empresa:	GS HOSPITALAR LTDA
Modelo:	GOLGRAN
Item:	0179
Descrição:	TIRA DE POLIÉSTER P/ RESINA 4MM, CX COM 12 UNIDADES
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	4,88
Valor Final:	4,80
Valor Total:	192,00
Situação:	Homologado em 15/03/2021 18:00:28 Por: Edmilson Batista Alves
Nome da Empresa:	FLORESTA COMERCIO DE ARTIGO DE PERFUMARIA LTDA
Modelo:	CX
Item:	0180
Descrição:	TIRA USO ODONTOLÓGICO DE AÇO 4MM
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	7,18
Valor Final:	5,18
Valor Total:	207,20
Situação:	Homologado em 15/03/2021 18:00:28 Por: Edmilson Batista Alves
Nome da Empresa:	AMP HOSPITALAR EIRELI ME
Modelo:	TIRA USO ODONTOLÓGICO DE AÇO 4MM
Item:	0181
Descrição:	TIRA USO ODONTOLÓGICO DE AÇO 6MM
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	5,21
Valor Final:	5,20
Valor Total:	208,00
Situação:	Homologado em 15/03/2021 18:00:28 Por: Edmilson Batista Alves
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA OMEGA LTDA
Modelo:	caixa
Item:	0182
Descrição:	TOALHAS DE ROSTO
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,00
Valor Final:	8,85
Valor Total:	708,00
Situação:	Homologado em 15/03/2021 18:00:28 Por: Edmilson Batista Alves
Nome da Empresa:	GS HOSPITALAR LTDA
Modelo:	SANTISA
Item:	0183
Descrição:	AR MEDICINAL TIPO T(AR COMPRIMIDO) CILINDRO DE 10MTS
Quantidade:	250
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	201,88
Valor Final:	201,00
Valor Total:	50.250,00
Situação:	Homologado em 15/03/2021 18:00:28 Por: Edmilson Batista Alves
Nome da Empresa:	FREDSON DA SILVA SANTOS EIRELI
Modelo:	AR MEDICINAL TIPO T - CIL. 10 MTS
Item:	0184
Descrição:	RECARGA DE GÁS MEDICINAL - CILINDRO COM 01 METRO
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	93,38
Valor Final:	93,00
Valor Total:	1.860,00
Situação:	Homologado em 15/03/2021 18:00:28 Por: Edmilson Batista Alves
Nome da Empresa:	FREDSON DA SILVA SANTOS EIRELI
Modelo:	RECARGA DE GÁS MEDICINAL - CILINDRO 1MT
Item:	0185
Descrição:	RECARGA DE GÁS MADICINAL - CILINDRO COM 10 METROS
Quantidade:	450
Unidade de Fornecimento:	Unidade

Valor Referência 201,88  
Valor Final: 201,00  
Valor Total: 90.450,00  
Situação: Homologado em 15/03/2021 18:00:28 Por: Edmilson Batista Alves  
Nome da Empresa: FREDSON DA SILVA SANTOS EIRELI  
Modelo: RECARGA DE GÁS MEDICINAL -CILINDRO 10MTS

---

Item: 0186  
Descrição: RECARGA DE GÁS MEDICINAL - CILINDRO COM 03 METROS  
Quantidade: 200  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 122,94  
Valor Final: 114,00  
Valor Total: 22.800,00  
Situação: Homologado em 15/03/2021 18:00:28 Por: Edmilson Batista Alves  
Nome da Empresa: FREDSON DA SILVA SANTOS EIRELI  
Modelo: RECARGA DE GÁS MEDICINAL -CILINDRO 3MTS

---

Item: 0187  
Descrição: RECARGA DE GÁS MEDICINAL - CILINDRO COM 04 METROS  
Quantidade: 100  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 129,65  
Valor Final: 123,00  
Valor Total: 12.300,00  
Situação: Homologado em 15/03/2021 18:00:28 Por: Edmilson Batista Alves  
Nome da Empresa: FREDSON DA SILVA SANTOS EIRELI  
Modelo: RECARGA DE GÁS MEDICINAL -CILINDRO 4MTS

---

Item: 0188  
Descrição: RECARGA DE GÁS MEDICINAL - CILINDRO COM 05 METROS  
Quantidade: 50  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 129,65  
Valor Final: 129,00  
Valor Total: 6.450,00  
Situação: Homologado em 15/03/2021 18:00:28 Por: Edmilson Batista Alves  
Nome da Empresa: FREDSON DA SILVA SANTOS EIRELI  
Modelo: RECARGA DE GÁS MEDICINAL -CILINDRO 5MTS

---

Item: 0189  
Descrição: RECARGA DE GÁS MEDICINAL - CILINDRO DE OXIGÊNIO COM 07 METROS  
Quantidade: 200  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 185,16  
Valor Final: 159,00  
Valor Total: 31.800,00  
Situação: Homologado em 15/03/2021 18:00:28 Por: Edmilson Batista Alves  
Nome da Empresa: FREDSON DA SILVA SANTOS EIRELI  
Modelo: RECARGA DE GÁS MEDICINAL-CILINDRO 07MTS

---

---

Edmilson Batista Alves  
Autoridade Competente